[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
25.09.2024 ç. № 978
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25.09.2024 г. № 978
село Комсомольское

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на период с 2024 по 2034 годы

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на период с 2024 по 2034 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить и.о. первого заместителя главы - начальника УБРТ администрации Комсомольского МО Кузьмина А.Г.
3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 09.07.2014 № 29 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Асановского сельского поселения»;
- постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10.07.2014 № 29 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Кайнлыкского сельского поселения»;
- постановление администрации Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10.06.2014 № 97 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;
- постановление администрации Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10.07.2014 № 33 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;
- постановление администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10.07.2014 № 99 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Урмаевского сельского поселения»;
- постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02.07.2014 № 43 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Чичканского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                               Н.Н. Раськин
image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ÎĘĐÓĂ

E

Í

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČÉ

E

ÉŰŘ

?

ÍÓ

25

.

0

9

.202

4

ç

. ¹

978

Êîìñîìîëüñêè ÿë

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.

0

9

.2024 г. №

978

село Комсомольское

О

б утверждении

схемы

водоснабжения и водоотведения

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики на

период с 202

4

по 20

34

годы

В целях

эффективного и безопасного функционирования системы

водоснабжения и водоотведения Комсомольского

муниципального округа

Чувашской

Республики, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Комсомольского

муниципального округа

Чувашской

Республики

,

администрация Комсомольского муниципального округа

Чувашской

Республики

п о с т

а н о в л я е т:

1.

Утвердить

прилагаемую

схему

водоснабжения и водоотведения

Комсомольского муниципального округа Чуваш

ской Республики на период с 2024

по

203

4

годы

.

2.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

возложить

и.о.

первого заместителя главы

-

начальника УБРТ администрации Комсомольского МО

Кузьмина А.Г.

3.

П

ризнать утратившим

и

силу

:

-

п

остановление администрации

Асановского

сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики от

09

.0

7

.201

4

№ 29 «Об утверждении

схемы

водоснабжения и

водоотведения

Асанов

ского сельского поселения

»;

-

п

остановление администрации

Кайнлык

ского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики от

10

.0

7

.20

14

№

29 «Об утверждении

схемы

водоснабжения и водоотведения

К

айнлыкского сельского поселени

я»;

-

п

остановление администрации Комсомольского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики от 1

0

.0

6

.201

4

№ 9

7

«Об утверждении

схемы

водоснабжения и водоотведения

Комсомольского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Респуб

лики

»

;

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă   ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                                ЙЫШ ? НУ   25 . 0 9 .202 4   ç . №   978   Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   25 . 0 9 .2024 г. №   978   село Комсомольское

О б утверждении   схемы  водоснабжения и водоотведения   Комсомольского муниципального  округа Чувашской Республики на  период с 202 4   по 20 34   годы     В целях  эффективного и безопасного функционирования системы  водоснабжения и водоотведения Комсомольского  муниципального округа   Чувашской  Республики, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416 - ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом   от 06.10.2003 г. № 131  - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Комсомольского  муниципального округа   Чувашской  Республики ,  администрация Комсомольского муниципального округа   Чувашской  Республики   п о с т  а н о в л я е т:   1.   Утвердить  прилагаемую   схему   водоснабжения и водоотведения  Комсомольского муниципального округа Чуваш ской Республики на период с 2024   по  203 4   годы .   2.   Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить   и.о.   первого заместителя главы  -   начальника УБРТ администрации Комсомольского МО  Кузьмина А.Г.   3.   П ризнать утратившим и   силу :   -   п остановление администрации  Асановского   сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от  09 .0 7 .201 4   № 29 «Об утверждении  схемы  водоснабжения и  водоотведения   Асанов ского сельского поселения »;   -   п остановление администрации  Кайнлык ского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от  10 .0 7 .20 14   №   29 «Об утверждении  схемы  водоснабжения и водоотведения  К айнлыкского сельского поселени я»;   -   п остановление администрации Комсомольского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 1 0 .0 6 .201 4   № 9 7   «Об утверждении  схемы  водоснабжения и водоотведения  Комсомольского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Респуб лики » ;